Sperând că veți bine voi a interveni că chiar asta vară să se isprăvească lucrarea de care am avut onoarea de a vă întreține, vă rugăm a primi, Domnule Director, asigurarea osebitelor noastre considerațiuni.

Constanța, în 8/20 Februarie 1900.

Pe originalul înaintat onor. Direcțiunii Construcțiunii portului, urmez iscăliturile firmelor următoare:

Agenții de Navigațiune, *Deutsche Levante Linie* prin D. Benderli, *Linia Johnston* prin Watson & Youell, *Linia Westcott & Lawrance* prin Macri & Svoronos, *Agenția societății Lloyd Austriac*, *Ag.